Circuit National: 2017

Discipline Sexe Groupe d'age Categorie Calculé le

Epée Hommes Senior Individuel 04.09.2018. 08:22

ddn Type de classement Type de nation Mémes points Points transférés

1920 - 2005 Roulante (1:1) Licence Nation seulement Dernier résultat

TL  07.10.2017 Senior

T2 04.11.2017 Senior

T3 25.11.2017 Senior

T4 13.01.2018 Senior

T5  03.03.2018 Senior

T6 28.04.2018 Senior

T7 26.05.2018 Senior

Place Points P-T Nom Nation Clubs ddn T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7

1 6657830 PITTET Alexandre SUI _ CEB Biel/Bienne 1995 190,68 107,58 147,47 128,55 91,51

2 563,3440 BAYARD Alexis  SUI  SES Sion 1996 190,68 73,75 128,97 138,92 31,02

3 532,7490 MALCOTTILucas SUI  SES Sion 1995 103,99 59,34 152,27 106,04 111,1

4 4588520 KUHN Georg SUl  ZFC Zirich 1992 112,67 71,27 61,39 133,47 80,05

5  436,8030 DAGANI Elia SUl  LUG Lugano 1998 69,16 221,29 97,35 49

6 34455210 SPONGALuca  SUI  ZFC Zirich 1991 76,06 24,01 94,41 109,18 40,87

7 323,9830 ggt')\'r:zlzRRON' SUI  SEG Geneve 1999 151,67 48,44 43,82 80,05

8  312,9570 HEINZER Max SUl  SEB Basel 1987 252,5 60,46

9  310,6950 WEBER Frederik SUI  SEB Basel 1997 89,85 21,81 118,19 37,52 43,32

10 302,7930 BRUNOLD Bruce SUI  ZFC Ziirich 1992 57,47 41,29 71,39 112,51 20,12

11 277,8990 u'ig%EeLER SUl  LUG Lugano 1992 73,66 151,91 52,33

12 2714330 BROGER Fabian SUI FCB Bern 1997 49,3 41,98 124,05 56,1

13  263,3880 CAPALDO Daniel SUI FCZ Zug 1987 63,01 42,97 31,78 385 6584 2127

14  246,0180 MATHIS Kei SUl  ZFC Zirich 1997 22,1 97,9 20,71 59,29 46,02

15 2449360 mﬁr?jHUKOV SUl  ZFC Zirich 1996 128,86 116,08

16 2432070 FGCENSCHWILER G, FGK Kissnacht, MKFencing 1904 1563 2544 847 17,96 46,3 14,0442.16
Laurin Academy

17 240,897 0 gEVEEE'BUS SUl  AFZ Ziirich 198347,8 23,73 847 22,15 435 19,01

18 226,8950 HATZ Nick SUl  ZFC Zirich 1998 128,86 33,01 30,47 34,56

19 2157550 KORLATH auT 90 OO Landesfechtkiub, SEB 595 44 95 75 49 50,93 44,42
Alexander Basel

20  186,5950 EEE‘ISSERBUHLER SUI  CAL Lausanne 1996 10,3 132,9811,97 18,2 13,14

21 176,2240 VILLIGER Jori SUl  ZFC Zirich 1997 55,74 17,96 102,52

22 171,9930 PIREK Valentin  SUI  SEG Geneve 1992 135,48 36,51

23 169,7610 CHENAUX Alec  SUI  SEB Basel 1994 37,05 158 47,46 36,72 32,73

24 153,4050 SCHMIDLINicky SUI  SES Sion 2000 14,42 68,08 9,52 61,39

25 146,3430 '\C"E;z’:t”‘LER SUl  SES Sion 1997 52,43 32,67 33,36 27,88

26 136,5690 LUPRANO Victor SUI  CAL Lausanne 1997 33,5 22,08 35,66 22,85 22,48

27 1351 0 MICHELLOD David SUI  SES Sion 1994 59,26 21,55 15,88 20,47 17,95

28  128,1120 LERZER Till SUl  ZFC Zirich 2000 78,86 49,25

29 1232630 OBERSON Philippe SUI  BFC Basel 1992 123,26

30 121,4210 PFEIFER Jannik SUI  CEB Biel/Bienne 1998 15,89 5,76 73,35 26,43

31 1181420 OSWALD SUl  CEB Biel/Bienne 1996 35,84 49,42 32,88
Charles-Eric

32 1132220 SALEKIAdrien  SUI  SEVM Vevey 2000521 37,72 502 16,92 48,35

33 107,854 0 EE;?nLEZ Lofin  suy1 FcB Bemn 1998 64,99 32,26 10,61

34 1065550 CERRUTIStefan SUI  SES Sion 1999 34,66 4,83 17,96 18,2 30,01

35 104,8080 PFISTER Bastien SUI  CAL Lausanne 1995 9,67 20,25 11,51 38,33 25,05

36 93006 0 SIEFFEN SUl  SEB Basel 1982 93,01
Benjamin

37 86,252 0 GIULIANO Loris  SUI  SEVM Vevey 2000 11,06 13,29 28,63 4,14 29,12

38 83,922 0 BORSKY Peer SUl  ZFC Zirich 1990 83,92

39 81,176 0 LUSTI Hannes SUl  ZFC Zirich 1999 81,18

40 80,092 0 ROGNON Antoine SUI  SEN Neuchatel 1995 19,35 30,02 30,71

41 78559 0 KAUTER Michael SUI  FCB Bern 1979 78,56

42 73254 o MARCHAND SUI  CAL Lausanne 2000 24,01 27,09 16,02 6,14
Charles Edouard

43 71,75 0 RIAHI Farhad GBR SEB Basel 1972 13,43 41,59 16,74
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URWYLER Olivier SuUl
POZZ| Stefano SuUl
GERINI Luca Sul
JENNY David Sul
KLOTZ Hans Sul
ABATE Riccardo ITA
EGNERSSON
Anthony sul
DELARUE-BIZZINI SUI
Bernardo BRA
MOSBERGER
Michael sul
DOUSSE Christian SUI
GRAND
D'HAUTEVILLE Sul
Eric
GAUTHIER
Guilhem sul
MASSEREY Cyrille SUI

. GER
BECKER Philipp Sul
STIERLI Maxime  SUI
ERBETTA Diego Sul
RIVERA-DAVID sul
Paul
GIORLA Tobia Sul
TAVAZZI
Alessandro sul
BERTSCHINGER sul
Jonas
ZYBACH Lenny Sul
WEBER Sebastian SUI
PREISWERK sul
Lukas
MILHARADAS POR
Pedro
GRUTTER Jonas SUI
LUTIN Antoine SuUlI
KAUTER Vincent SUI
FALCIONI Diego  SUI
WIELAND Kevin Sul
VILLET Samuel SuUl
BAUTISTA Juan Sul
FULSCHER Till Sul
FUHRIMANN
Jonathan Sul
BETTIN Carlo ITA
BORER Jovan Sul
MAR'_I'IGNONI sul
Massimo
MU_LLER-HEWER sul
Julian
JOSET Pascal Sul
DIXON David AUS
EMCH Laurent SuUl
BOISCO Renzo Sul
BALMER Simon Sul
MAYOR Lucas Sul
LATINO Sebastian SUI
HUNGERBUHLER

Sul

Alexandre
PELLE Nicolas FRA
SARAIVA Claudio SUI
GRAMPA Mauro SuUlI
LUPOLI Paolo Sul
BOLLMANN Tobias SUI
FONTANNAZ
Sébastien Sul

JACCOUD Zachary SUI
SCHMIDLI Yannick SUI
ORICCHIO Sul
Giuseppe

WUHRMANN Beat SUI

ZFC Zirich

LUG Lugano

SEVM Vevey

SEN Neuchatel

ZFC Zirich

CS IVREA, LUG Lugano

ZFC Zirich

SEB Basel, RJ CMIL Rio de
Janeiro

FCSG St. Gallen

CAL Lausanne

SEG Geneve

SESAF Fribourg

CEB Biel/Bienne

BN Heidelberger FC/TSG R.,
FCB Bern

SEN Neuchatel

CAL Lausanne

CAL Lausanne
SES Sion
FCB Bern

ZFC Zrich

SECH Chaux-de-Fonds
SEB Basel

AFZ Zirich

ZFC Zirich

CAL Lausanne
SES Sion

CEB Biel/Bienne
CEB Biel/Bienne
FCSG St. Gallen
SESAF Fribourg
BFC Basel

ZFC Zirich

FCB Bern

LUG Lugano
BFC Basel

LUG Lugano

CAL Lausanne

SEB Basel
FCSG St. Gallen
CEB Biel/Bienne
LUG Lugano
FCZ Zug

CAL Lausanne
LUG Lugano

CAL Lausanne

18 NANTES NEC, CES Sierre
SEN Neuchéatel

LUG Lugano

SAL Lugano

FCZ Zug

CES Sierre

SESAF Fribourg
SES Sion

LUG Lugano
FCSG St. Gallen

1982

1999 30,15
2000 27
2000 32,36
1958 8,8
1999

1989 6,62

4,28
9,06

1993

1997
1960 22,1

1967 61,11

1998
1997 14,24
1996

1993 29,08
2002

2001
2000 25,98 8
1998

3,2

26

1995 2,5

2001
2000

1989

1986

2000

2000

1984

1974 11,84
1987

2000

1995

1998 3,84

2002

1972
2000

1962

5,76

2000

1975
1978
1958
1943
1984
2001
1999 8,06

2001

1995
1994
1958
1984
1983

1992 5,21

2000
1995

2000
1979

6,9

4,83

30,02

25,15

21,28

55,78
40,88

13,96

29,38

18,46

16,99

23,77
8,46

54,23

62,25
36,41

11,12

13,96

27,59

16,99

5,95

3,57
1,32

13,64

16,91

15,37

11,05

8,59

3,85

24,08

14,97
6,33
19,32

53,48

5,45
25,98

9,99

9,05

11,43

4,17
22,24
21,05
2,91

14,45

3,33

8,13

7,67

15,93
38,6

2,89 44
45,08

4,79

65,61

3,51

1,68
11,43

7,55

23,73

29,41

2,28

12,27
14,97
14,6

12,62

9,81

3,69
9,04

9,03
8,29

6,84
6,62
5,86
5,46
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International Lausanne
Fencing Challenge
Championnats suisses

Lausanne SuUI

Biel/Bienne SUI

03.03.2018 04.03.2018 Senior
28.04.2018 29.04.2018 Senior

99 0 NIGON Gabriel SuUl SEB Basel 1956 11
Toutes les compétitions assignées
Groupe Clés
Titre Ville Nation Date d'a p Groupe des Remplacée Supprimé
age ;
points
1 El':;sa r(]:o°ppa Citta di Lugano  SUI  27.05.2017 28.05.2017 Senior 26.05.2018
2 Championnats suisses Zug SUl  03.06.2017 04.06.2017 Senior 28.04.2018
3 Geneva Tournament Genéve SUl  07.10.2017 08.10.2017 Senior
4 E‘;‘f;”a‘}' International de oo ERA 04.11.2017 05.11.2017 Senior
5 Circuit National StGallen SuUl  25.11.2017 26.11.2017 Senior
6 WeilRer Béar Berlin GER 13.01.2018 14.01.2018 Senior
7
8
9

Coppa Citta di Lugano

Lugano

Sul

26.05.2018 27.05.2018 Senior

Pour toute question concernant ce classement, veuillez contacter:
Justine Géroudet - info@swiss-fencing.ch
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